АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения
ГЕОРГИЕВКА
Муниципального района Кинельский

Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         15.04.2019г.                     51            от___________________№________
	О внесении изменения в постановление от 02.04.2019г.  №37 «Об утверждении плана мероприятий по организации ярмарки на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области»

    Руководствуясь с Постановлением Правительства Самарской области                 № 669 от 22 декабря 2010 года « Об утверждении порядка организации и проведения ярмарок на территории Самарской области, требований к организации продажи товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на ярмарках и порядка проведения конкурса по определению операторов ярмарок на территории Самарской области» и  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской  области,
администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

 1. Внести в пункт 1.5 плана мероприятий по организации ярмарки на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденного постановлением администрации  сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области  №37 от 02.04.2019г., следующее изменение:

 Срок  проведения  и  режим  работы  ярмарки –  каждую  пятница  с 8.00 до 12.00;  дата начала ярмарка  20.04.2019 г.,   дата окончания ярмарки 31.12.2019 г.

        2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Георгиевский вестник» и разместить на сайте в сети Интернет.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения

        Георгиевка                                                                 Н.В.Алясина
2-72-85